pentru fiecare publicare

Scrierile nefranate nu se primesc. — Manuscrisurile nu se retrămit.

„GAZETA“ IEȘE ÎN FIECARE ZI.

ANULU L.

Pe unu an 12 flor., pe șese luni 6 flor., pe trei luni 3 flor.

România și străinătate:

Pe unu 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

N^o 17.

Vineri, 23 Ianuarie (4 Februarie).

1887.

Brașov, 22 Ianuarie 1887.

În cele din urmă s'a aușit în camera ungară și vocea unui deputat național român.

Era și timpul să se audă, căci prea se bucură șovinistii, că deputatul sârb Dimitrievici a rămas singurul singurel cu părerea lui, fără de nici o susținere și aprobare.